第 15回愛媛腎と薬剤研究会
本講演会は Z00Mシステムを活用した Web講演会になります。

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、「第 15回愛媛腎と薬剤研究会」を、下記の要領にて開催させて頂きます。
ご多忙の中誠に恐縮ではございますが、ご視聴賜 りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

愛媛腎と薬剤研究会 会長 大塚 尚

記

日  時 :令和 6年 8月 3日 (土) 17:∞～18:45
発信場所 :中外製薬株式会社 松山オフィス

愛媛県松山市一番町4-1-1大樹生命松山ビル8階
会  費 :1000円

※お支払い方法の詳細は裏面 [二記載しております。

共催

愛媛腎と薬剤研究会/愛媛県病院薬剤師会
愛媛県薬剤師会/松山薬剤師会/中外製薬株式会社

【情報提供】17:00～ 17:15

中外製薬 情報提供

座長 :松山市民病院 薬剤部長 大塚 尚 先生

【特別講演①】17:15～ 18:00

『 腎機能障害例でのがん化学療法と
緩和薬物療法について』

演者 :医療法人住友別子病院 薬剤部 がん薬物療法専任部長

矢野 琢也 先生
【特別講演②】18:00～ 18:45

『 適切な腎機能評価およびPK/PD理論の理解に
基づくバンコマイシンのAUC―guided dosing 』
演者 :熊本大学病院 薬剤部・感染制御部

尾田 一貴 先生

●単位申請

腎臓病薬物療法専門薬剤師制度として 1単位。
日本薬剤師研修センター生涯研修 として 1単位 (選択制)。
日病薬病院薬学認定薬剤師制度 (領域 :V― ○)1単位 (選択制)。
」PALS研修会コー ド :○○○○○○Oo

●会費の支払い方法 (締め切り :7月 29日 鯛 ))
下記のリンク又は二次元コー ドより必要情報を入力し、お支払方法をご選択ください。
クレジットカー ド決済 又は コンビニ決済 又は ペイジー決済を選択できます。
愛媛県病院薬剤師会、愛媛県薬剤師会の非会員の先生方は、会費 2000円 を徴収致します。
ただし、学生および未就学児の保護者の方 (男女不問)は無料です。 (子育て支援)
子育て支援でのご参加希望の場合は、下記お問い合わせ先 (中外製薬 柳)へご連絡を
お願いします。

※単位申請のため、視聴ログを取得いたします。
ZO側 に入られましたら、必ずすぐに「ご施設名、お名前」cの変更をお願いいたしますD
ご変更されない場合、単位申請が出来かねます。
※キャンセルや当日のご欠席等による返金は致しかねますので、ご注意ください。
※単位申請できなかった場合でも返金は致しかねますので、ご了承ください。

ご参加登録はこちら】

●ご参加方法
ご視聴に関しては、会費のお支払いが完了した先生方へ中外製薬よりZ00Mシステムの
視聴入口を送付させて頂きます。
会費お支払い手続きをされたメールアドレス宛へ送付します。
※ご登録いただきました個人情報、E―mailア ドレスは単位申請および本講演会に参加する
為に使用し、目的以外の使用は致しません。
(締め切り :7月 29日 (月 )、  ZOoM視聴入口送付予定 :8月 2日 (金))

【お問い合わせ先】yanagio chika450chugai― pharmo coo jp(中外製薬 柳)
共催

愛媛腎と薬剤研究会/愛媛県病院薬剤師会
愛媛県薬剤師会/松山薬剤師会/中外製薬株式会社

○日病薬病院薬学認定薬剤師認定制度について

2024年 4月 よりHOPESS(研修支援システム)を利用するため、研修単位シールは廃止となります。
HOPESSは 日病薬の会員管理システムとデータ連携を行っているため、単位取得の為には日病薬の会
員管理システムアカゥントの登録が必須となります。

日病薬の会員管理システムマイページにアクセスし、ID、 PASSを入力の上、 (システム用メールアド
レス、パスヮー ド、生年月日、薬剤師名簿登録番号等)必要事項の登録をお願いします。
※日病薬の会員管理システムアカウントをご登録いただかないと、日病薬病院薬学認定の単位取得が反
映されません。必ず事前登録をお願い致します。

【会費お支払い